
Weekend w Toruniu 

Tanecznym krokiem wchodzimy w ostatni weekend karnawału. Oprócz
tradycyjnych tańców ludowych, szaleństwa tłustego czwartku można w
Toruniu poskakać na zumbie lub podczas koncertów.

PIĄTEK, 28 LUTEGO

godz. 9:30, spektakl Lalki śpiewają, Teatr Baj Pomorski, ul. Piernikarska 9
Spektakl Lalki śpiewają

godz. 11:00, spektakl Tajemniczy Ogród, Duża Scena, Teatr im. Wilama
Horzycy, pl. Teatralny 1
Tajemniczy Ogród, reż. Sławomir Narloch. Bilety: 70 zł, 60 zł ulgowy, 40 zł szkolny

godz. 14:00, Oprowadzanie kuratorskie po wystawie stałej „Galerii
Malarstwa i Rzeźby Polskiej od końca XVIII do początku XXI wieku”,
Muzeum Okręgowe, Ratusz Staromiejski, Rynek Staromiejski 1
Uczestnicy zapoznają się z historią sztuki polskiej, poznają jej poszczególne nurty
oraz epoki; będą mogli poszerzyć swoją wiedzę na temat tak wybitnych artystów jak:
Jan Matejko, Józef Chełmoński, Jacek Malczewski, Stanisław Ignacy Witkiewicz, Julian
Fałat, Andrzej Wróblewski, Tadeusz Kantor czy Zdzisław Beksiński, których dzieła
znajdują się w kolekcji Muzeum Okręgowego w Toruniu. Oprowadzanie w cenie biletu
wstępu.

godz. 15:00, pokaz filmu „Kos” i dyskusja z ekspertami, Centrum Sztuki
Współczesnej „Znaki Czasu” , Wały gen. Sikorskiego 13
Pokaz filmu „Kos” (reż. Paweł Maślona) i dyskusja z ekspertami 
W ramach konferencji naukowej „Przeszłość - fantazmat - fantazja. Symboliczne
rekonstrukcje przeszłości Polski” organizowanej przez Wydział Humanistyczny UMK.
Bilety: 14/16 zł

godz. 17:00, Koncert Zespołu Taneczno-Wokalnego Psotki i Śmieszki,
Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Przedzamcze 11/15
Zespół Psotki i Śmieszki działa w MDK pod kierunkiem Jolanty Łukaszewicz od ponad
30 lat. Podczas koncertu dzieci zaśpiewają wiele znanych utworów w znanych i mniej
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znanych aranżacjach. Wstęp wolny.

godz. 18:00, wystawa Pętla - Małgorzata Glogier, Klubokawiarnia Pers, ul.
Mostowa 6 
Prace studentki kierunku malarstwo na toruńskim Wydziale Sztuk Pięknych.
Twórczyni skupia się na tematyce cielesności, podejmuje się niecodziennych ujęć
modeli, często teatralnych, wraz z deformacjami ciała poprzez użyty do fotografii
obiektyw, mający wywołać uczucie niepokoju u widza. Pierwszą wystawę
indywidualną zaprezentowała w 2022 roku. Sytuacje życiowe, zwłaszcza te które się
powtarzają niosą ze sobą silne przesłanie dla doświadczającego. Niezrozumiane czy
też nierozpoznane przez nas schematy, zakorzenione głęboko w umyśle prędzej czy
później dadzą o sobie znać. Jeśli ich nie przerwiemy, stworzą swego rodzaju
zamknięte koło - historia będzie zmieniać oblicza bohaterów lecz emocje pozostaną
w zapętleniu. Wstęp wolny

godz. 18:30, Koncert Garota, Scrüda, Misguided, Klub NRD, ul. Browarna 6

godz. 17:00, Spotkania z artystkami i artystami: Katarzyna Łyszkowska,
Centrum Sztuki Współczesnej „Znaki Czasu”, Wały gen. Sikorskiego 13
Prowadzenie: Monika Myszkowska. Czas trwania: do 1,5 godz. Wstęp wolny

godz. 18:00 i 20:00, spektakl Lekarz na telefon, Teatr im. Wilama Horzycy,
pl. Teatralny 1
Lekarz na telefon, reż. Piotr Ratajczak. Bilety: 70 zł, 60 zł ulgowy, 40 zł szkolny

godz. 18:00, Daria Pietryka – Rzeczy, które był - wernisaży, Galeria Sztuki
Wozownia, ul. Rabiańska 20, wejście od ul. Ducha Św. 6
Projekt opowiada między innymi o śmierci widzianej z dwóch perspektyw. O śmierci
jako stracie w kontekście jednostki, jak i o śmierci w kontekście globalnym - czyli o
masowym wymieraniu zwierząt. Obserwując kolekcje kolejnych muzeów historii
naturalnej, artystka zauważa, że być może niedługo i my możemy stać się
eksponatem — ktokolwiek zorganizuje wystawę. Wystawa dostępna 28.02.-30.03.
Kurator: Jacek Świderski

godz. 18:00, Festiwal Na Bogatości - Bracia Figo Fagot, Cialis, Figo i
Samogony, Akademickie Centrum Kultury i Sztuki „Od Nowa”, ul. Gagarina
37a
Niekwestionowani królowie pastiszu disco-polo powrócą do Torunia, by rozkołysać
publiczność brzmieniem syntezatorowych solówek, elektronicznych sampli z



najgłębszych odmętów klimatu disco polo oraz prześmiewczych tekstów z celną i
wyrazistą puentą. Bilety: 139,99 zł dostępne na going.pl

godz. 19:00, Koncert muzyki filmowej - Symfoniczne ostatki, Toruńska
Orkiestra Symfoniczna, Centrum Kulturalno-Kongresowe „Jordanki”, al.
Solidarności 1-3
Podczas koncertu usłyszymy melodie z takich filmów jak Lista Schindlera, Sabrina,
Rydwany ognia, Marzyciel, Cinema Paradiso, Malena czy Zapach kobiety. W
repertuarze również Suita z musicalu Skrzypek na dachu, temat z komedii
romantycznej Love Actually czy kultowego serialu Ptaki ciernistych krzewów.
Solistkami koncertu będą Karina Komendera (fortepian) oraz Anna Magdalena
Ziółkowska (skrzypce). Towarzyszyć im będzie toruńska orkiestra pod batutą Macieja
Sztora. Bilety: 79, 69, 59 zł. Bilety w Kasie CKK Jordanki w czwartki i piątki w godz.
13.00-19.00, na stronie www.biletytos.pl

godz. 19:00, Ogólnopolski Festiwal Filmowy Szklarnia - pokazy filmów
zakwalifikowanych do Festiwalu, połączone z rozmową z twórcami i
twórczyniami, Centrum Sztuki Współczesnej „Znaki Czasu”, Wały gen.
Sikorskiego 13
Wydarzenie Wojewódzkiego Ośrodka Animacji Kultury w partnerstwie z Kinem
Centrum. Wstęp wolny

godz. 19:00, II Ogólnopolski Festiwal Filmowy „Szklarnia”, Wojewódzki
Ośrodek Animacji Kultury, Młyn Kultury, ul. Kościuszki 75-77
Do Torunia zjadą młodzi niezależni filmowcy z całej Polski, by dzielić się swoją
twórczością z mieszkańcami regionu. 28.02. Kinie Centrum w CSW zaprezentowane
zostaną najciekawsze zdaniem komisji filmy, spośród ponad stu zgłoszeń
nadesłanych na przegląd. W programie m.in. fabuły, dokumenty, filmy
eksperymentalne i animacje. Pomiędzy projekcjami rozmowy z autorkami  i
autorami, które poprowadzi Radosław Osiński.
Więcej informacji na woak.pl. Na pokaz filmów w CSW wstęp wolny

godz. 19:00, spektakl Piękna Lucynda , Kujawsko-Pomorski Impresaryjny
Teatr Muzyczny, ul. Żeglarska 8
Spektakl Piękna Lucynda , bilety: 70 zł, ulgowy 60 zł

godz. 19:00, wernisaż wystawy „Kobiecy Punkt Widzenia. 52 tygodnie w 52
fotograficznych odsłonach”, Galeria Przedsionek, ul. Ducha św.8 (w
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przedsionku pizzerii i galerii ZPAP) 
Kobiecy Punkt Widzenia. 52 tygodnie w 52 fotograficznych odsłonach, do 13.03.
Wystawa jest podsumowaniem rocznego projektu fotograficznego prowadzonego
przez Akademię Kobiecy Punkt Widzenia (KaPeWu) - przestrzeń edukacyjno-twórczą
dla kobiet. Monika Ralcewicz-Ciaiolo, przewodnicząc stworzonej przez siebie twórczej
grupie fotograficznej, stara się zmienić postrzeganie fotografii – nie jako narzędzia
do tworzenia pięknych obrazków, ale medium do wyrażania siebie. Chce, by kobiety,
bez względu na to kim są i czym się zajmują, dały sobie przyzwolenie na bycie
twórczyniami, na twórcze pokazywanie swojego punktu widzenia, zapraszając przy
tym innych do dialogu. Prezentowane na wystawie zdjęcia to subiektywny wybór
fotografii ukazujących interpretację każdego z 52 tematów 2024 roku. Łącznie
spośród 895 przesłanych fotografii wybrane zostały 52 zdjęcia tygodnia i 467 innych,
ciekawych ujęć m.in w takich tematach jak: dolce far niente, widok z okna, światło w
ciemności, otwarte drzwi czy szepty, szmery, szelesty. Udział w projekcie otwarty był
dla wszystkich kobiet, które miały ochotę wypowiedzieć się fotograficznie. Projekt
kontynuowany jest tym roku, zachęca do prowadzenia osobistego pamiętnika
fotograficznego o dowolnej tematyce.

godz. 20:00, Tomigan + Animozje, Sztukart/Kombinat Kultury, ul.
Podmurna 1/3
Konkretna dawka rockowego grania. Bilety: 30 zł

SOBOTA, 1 MARCA

godz. 9:00-12:00, Jarmark żywności ekologicznej, Dziedziniec Muzeum
Etnograficznego, ul.  wały gen. Sikorskiego 19
Organizator: Kujawsko-Pomorskie Stowarzyszenie Producentów Ekologicznych
EKOŁAN

godz. 11:00-14:00, Charytatywnie dla Zwierzaków - Maraton Zumby,
Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Przedzamcze 11/15
Po raz 20. odbędzie się radosne zumbowanie organizowane przez Toruńskie
Towarzystwo Ochrony Praw Zwierząt. 
Bilet wstępu – karma dla zwierząt, która trafi do toruńskiego schroniska

godz. 11:00, W dobrej formie – oprowadzanie kuratorskie po wystawie
„Formy piernikarskie w polskich kolekcjach muzealnych” i finisaż wystawy,



Ratusz Staromiejski, Rynek Staromiejski 1
Prowadzenie: Małgorzata Mikulska-Wernerowicz, Krzysztof Lewandowski – Muzeum
Okręgowe w Toruniu – Dział Historii Toruńskiego Piernikarstwa. Wstęp w cenie biletu
do muzeum

godz. 12:00,spektakl Lalki śpiewają, Teatr Baj Pomorski, ul. Piernikarska 9

godz. 12:00, Obchody Narodowego Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych, pod
tablicą upamiętniającą Żołnierzy Armii Krajowej Garnizonu Toruń
Walczących o Niepodległość Polski, wschodnia ściana budynku Sądu
Okręgowego przy ul. Piekary
Inscenizacja historyczna oraz przyjęcie meldunku przez Dowódcę Garnizonu Toruń,
odegranie Hymnu Rzeczpospolitej Polskiej, przemówienia okolicznościowe, Apel
Pamięci i salwa honorowa i Pieśń Reprezentacyjna Wojska Polskiego.

godz. 12:00, Warsztaty automasażu „Łączę się z Tobą w bólu”: Natalia
Wiśniewska – Wysokofunkcyjność, Galeria Sztuki Wozownia, ul. Rabiańska
20, wejście od ul. Ducha Św. 6
Artystka Natalia Wiśniewska podzieli się z uczestnikami autorskimi, intuicyjnymi
technikami automasażu, które wykorzystać można w technikach relaksacyjnych.
Zajęcia dla osób pełnoletnich.

godz. 12:00-14:30, Chodzony z kozą, początek pod pomnikiem Toruńskiego
Flisaka na Rynku Staromiejskim
Przemarsz przebierańców po ulicach toruńskiej starówki, w ramach prezentacji
obrzędu chodzenia z kozą. Obrzęd, praktykowany nadal na Kujawach. Wśród
przebierańców odnajdziemy zwierzęta – kozę, niedźwiedzia, konia i bociana, a także
różne indywidua jak parę młodą, postaci dwoiste, diabła, śmierć, kominiarza,
druciarza, żołnierza, dziada i innych. Najważniejszą maszkarą zwierzęcą jest
oczywiście koza. Tradycyjny kujawski zwyczaj przeniesiemy do Torunia i do naszych
czasów. Wstęp wolny. Wydarzenia organizowane (i współorganizowane) przez grupę
N Obrotów

godz. 15:00 i 18:30, koncert Jestem kobietą, Centrum Kulturalno-
Kongresowe Jordanki, al. Solidarności 1-3
Zobacz, jak 6 utalentowanych kobiet i 4 charyzmatycznych mężczyzn tworzy
niezapomniane widowisko koncertowe pełne humoru, emocji i muzycznych hitów.
Koncert rozpocznie się legendarnymi utworami „Jestem kobietą” i „Być kobietą”, a w



kolejnych rundach zabrzmią energetyczne hity, takie jak „Holding out for a Hero”
oraz „I Wanna Dance with Somebody”. Zwieńczeniem wieczoru będzie wspólne
wykonanie hymnów kobiecej siły: „Survivor” i „Mam tę moc”. Bilety: od 99 zł.
Koncert o godz. 18.30 wyprzedany. Organizator: Music Everywhere

godz. 17.00, Duo Rewia – koncert, Dwór Artusa, Rynek Staromiejski 6
Przedwojenna rewia była wielkim widowiskiem. Mamy nadzieję, że koncert odda jej
niezwykłą atmosferę! Charakterystyczny taniec, muzyka i piosenka w programie
rozrywkowym z lat 20. i 30. XX wieku. Muzykę z filmu i musicalu zaprezentuje Duo
Akordeonowe Bayan Brothers i Stowarzyszenie Dworek Polski. Specjalnie dobrane
kostiumy oraz rekwizyty pozwolą na prawdziwą podróż w czasie. Bilety: 75 zł

godz. 17:30, II Ogólnopolski Festiwal Filmowy „Szklarnia”, Wojewódzki
Ośrodek Animacji Kultury, Młyn Kultury, ul. Kościuszki 75-7
Do Torunia zjeżdżają niezależni filmowcy z całej Polski, by dzielić się swoją
twórczością z mieszkańcami regionu. Najciekawsze zdaniem komisji filmy, spośród
117 zgłoszeń nadesłanych na przegląd zostaną zaprezentowane w sobotnie
popołudnie w WOAK-u. W programie m.in. fabuły, dokumenty, filmy
eksperymentalne i animacje. Pomiędzy projekcjami zaplanowane są rozmowy z
autorkami  i autorami, które poprowadzi Karolina Ford.

godz. 18:00, Folk, Dance & Silent Disco – potańcówka z muzyką na żywo ,
Klub Od Nowa, ul. Gagarina 37a
Potańcówka z muzyką na żywo – UNIband 23. Pełen pasji zespół instrumentalno-
muzyczny z Toruńskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku.  Potem Silent Disco. Trzy
kanały muzyczne, każdy wybiera swój rytm, a na scenie dwóch świetnych DJ-ów –
Haribo & Fransua. Wpuszczamy niezależnie od wieku i umiejętności tanecznych.
Organizator: Kopernikański Ośrodek Integracji UMK (KOI). Wstęp wolny

godz. 19:00, 10-lecie zespołów Cronika i Runica – gościnnie Velesar,
Sztukar/ Kombinat Kultury, ul. Podmurna 1/3
Bilety: 70 zł przedsprzedaż, 80 zł w dniu koncertu do kupienia na stage24.pl

godz. 20:00, HAU - Muzyka Pomaga!, Klub NRD, ul. Browarna 6
Impreza charytatywna na rzecz Toruńskiego Schroniska dla zwierząt. Wejście: 20
zł/karma, koce itd.

godz. 19:00, spektakl Piękna Lucynda, Kujawsko-Pomorski Teatr Muzyczny,
ul. Żeglarska 8



Bilety: 70 zł, ulgowy 60 zł

godz. 19:00-24:00, Ostatki na ludowo, Młodzieżowy Dom Kultury, ul.
Przedzamcze 11/5
Na zabawie będzie można zatańczyć do muzyki na żywo – wydarzenie rozpocznie się
warsztatami tradycyjnych tańców (19:00-20:00), na których będzie można nauczyć
się kujawiaka, mazurka i oberka, polki czy wiwata. Na potańcówce zagra kilka
zespołów: lokalne zespoły z Torunia – agregandado i Skrzypkowie Dzielni oraz
formacje z województwa – Kapela spod Kowala oraz Kapela Chełmińska. Jako gość
specjalny wystąpi Kapela Dobrzeliniacy. Wstęp wolny

godz. 20:30, II Ogólnopolski Festiwal Filmowy „Szklarnia”, Wojewódzki
Ośrodek Animacji Kultury, Młyn Kultury, ul. Kościuszki 75-7
Droga do debiutu – Paweł Maślona. Spotkanie z reżyserem i projekcje etiud
filmowych Jeden z najoryginalniejszych obecnie polskich reżyserów. Jego debiutancki
film długometrażowy „Atak paniki” spotkał się z ogromnym zainteresowaniem
zarówno publiczności, jak i krytyków. Jeszcze większym sukcesem okazał się „Kos”,
czyli filmowa opowieść o Kościuszce. Podczas spotkania reżyser zaprezentuje swoje
wcześniejsze prace – obecne w zasadzie tylko w obiegu festiwalowym. Wstęp wolny

NIEDZIELA, 2 MARCA

godz. 10:00-14:30, Warsztaty instrumentalne z Kapelą Dobrzeliniacy,
Kulturalny Hub Bydgoskiego Przedmieścia, ul. Bydgoska 50
Warsztaty adresujemy do harmonistów i akordeonistów oraz skrzypków z uwagi na
instrumenty melodyczne kapeli: Sławomir Czekalski – harmonia polska trzyrzędowa,
Maria Stępień – skrzypce, Mieczysław Stańczyk – baraban. Kapela Dobrzeliniacy
została założona w 1978 r. i działa pod patronatem Miejsko-Gminnego Ośrodka
Kultury w Żychlinie. Gra oberki, kujony, kujawiaki, polki, marsze w manierze
pomiędzy szybszymi melodiami łowickimi, a bardziej już rozciągniętymi i śpiewnymi
kujawiakami spod Sannik i Płocka. Wstęp wolny

godz. 11:00-13:00, Melodie śląskie na głos i instrumenty – warsztaty z
Kapelą Fedaków, Muzeum Etnograficzne, wały Gen. W. Sikorskiego 19
Warsztaty wokalno-instrumentalne. Uczestnicy poznają różne aspekty śląskich
melodii, gry na instrumentach i przyśpiewywania do muzyki na żywo. Mile widziane
wszelkie instrumenty i głosy. Możesz przyjść tylko pośpiewać. Możesz przyjść jedynie



posłuchać. Możesz przyjść także, jeśli jeszcze nie grasz, ale chcesz spróbować. Jeśli
nie masz swojego instrumentu, napisz nam o tym w zgłoszeniu. Bilet: 45 zł/os.
Zapisy: edukacja@etnomuzeum.pl

godz. 12:00, Poranek seniora – koncert, Centrum Kultury Dwór Artusa,
Rynek Staromiejski 6
Poranek seniora to cykl koncertów organizowanych we współpracy z Pomorskim
Towarzystwem Muzycznym. W repertuarze dominować będzie kameralna muzyka
klasyczna, m. in. Chopina, Beethovena czy Ysaÿe’a. Na scenie wystąpią: Joanna
Cupa, Maria Cynk-Mikołajewska, Martyna Dąbrowska, Adam Falenta, Robert
Matusiak, Miłosz Rządkiewicz, Kamil Węgorek, Wiktor Woszczyna. Bilety: 12 zł
normalny, 10 zł ulgowy

od godz.12:00, Pokaz Filmów Krótkometrażowych Nominowanych Do
Oscara 2025, Kino Niebieski Kocyk
godz. 12.00 Blok I
Krótkometrażowe Filmy Animowane Nominowane do Oscara 2025
Piękni mężczyźni (Beautiful Men), reż. Nicolas Keppens, Brecht Van Elslande, Belgia,
Francja, Holandia, 2023
W cieniu cyprysu (In the Shadow of the Cypress), reż Shirin Sohani, Hossein
Molayemi, Iran, 2023
Magiczne cukierki (Magic Candies), reż. Daisuke Nishio, Takashi Washio, Japonia,
2024
Bez końca (Wander to Wonder), reż. Nina Gantz, Stienette Bosklopper, Holandia,
Belgia, Francja, Wielka Brytania, 2023
Fuj! (Yuck!), reż. Loïc Espuche, Juliette Marquet, Francja, 2024 
godz. 13.45 Blok II
Krótkometrażowe Filmy Fabularne Nominowane do Oscara 2025
Ten obcy (A Lien), reż. Sam Cutler-Kreutz, David Cutler-Kreutz,  USA, 2023
Anuja, reż. Adam J. Graves, Suchitra Mattai, USA, 2024
Nie jestem robotem (I’m Not a Robot), reż. Victoria Warmerdam and Trent,
Belgia,Holandia, 2023
Ostatni strażnik (The Last Ranger), reż. Cindy Lee and Darwin Shaw, RPA, 2024
Człowiek, który nie mógł milczeć (The Man Who Could Not Remain Silent ), Nebojša
Slijepčević, Danijel Pek, Chorwacja, 2024
Bilety: 12 zł jeden wybrany blok filmowy, 20 zł dwa bloki filmowe; dostępne w kasie
ACKiS Od Nowa

mailto:edukacja@etnomuzeum.pl


godz. 14:30-17:30, Tańce śląskie – warsztaty z Igą Fedak, Muzeum
Etnograficzne, wały Gen. W. Sikorskiego 19
Warsztaty taneczne z etnolożką, etnomuzykolożką, znakomitą tancerką i
doświadczoną instruktorką z Katowic. Na warsztat weźmiemy przede wszystkim
tańce śląskie. Pod nogę zagra Kapela Fedaków. Nie są wymagane doświadczenie ani
umiejętności taneczne. Bilet: 50 zł/os. Zapisy: edukacja@etnomuzeum.pl

godz. 16:00, RYK - Recytacja jak krzyk – Event perfomatywny w ramach
wystawy „Kolektyw Odruch x Marek Rachwalik”, Galeria Sztuki Wozownia,
ul. Rabiańska 20, wejście od ul. Ducha Św. 6
Podczas popołudnia z poezją będziemy mieli okazję wyrecytować lub dosłownie
wykrzyczeć swoją twórczość w bezpiecznej przestrzeni - specjalnie przygotowanej
wygłuszonej budce znajdującej się w przestrzeni wystawy.

godz. 17:00, Joga ze sztuką, Galeria Dworzec Zachodni, Akademickie
Centrum Kultury i Sztuki „Od Nowa”, ul. Gagarina 37a
Zajęcia dla studentów, pracowników i absolwentów UMK. Wychodząc naprzeciw
oczekiwaniom, zapraszamy na darmowe zajęcia jogi połączone ze zwiedzaniem
wystawy. Wymagany strój nie krępujący ruchów, własna mata, opcjonalnie kocyk.
Wstęp wolny. Zapisy: club@umk.pl. Zajęcia poprowadzi Julia Smużny, właścicielka
Studio Jogi w Spokoju

godz. 18:00, Dzikie palmy – spektakl, Scena na Zapleczu, Teatr im. Wilama
Horzycy, pl. Teatralny 1
Dzikie palmy, reż. Aleksandra Bielewicz. Bilety: 65 zł, 55 zł ulgowy, 40 zł szkolny

godz. 18:00 i 20:00, Lekarz na telefon, Foyer II piętra, Teatr im. Wilama
Horzycy, pl. Teatralny 1
Lekarz na telefon, reż. Piotr Ratajczak. Bilety: 70 zł, 60 zł ulgowy, 40 zł szkolny

godz. 18:00, spektakl Piękna Lucynda, Kujawsko-Pomorski Teatr Muzyczny,
ul. Żeglarska 8
Bilety: 70 zł, ulgowy 60 zł

godz. 19:00-23:00, Potańcówka karnawałowa z Kapelą Fedaków, Muzeum
Etnograficzne, wały Gen. W. Sikorskiego 19
Potańcówka, podczas której miejsce na parkiecie znajdą dla siebie zarówno tancerze
nałogowi i wytrawni, jak i początkujący, niepraktykujący oraz nieśmiali. Kapela zagra
pod nogę melodie tradycyjne Śląska i szerokich okolic, a także autorską muzykę

mailto:edukacja@etnomuzeum.pl
mailto:club@umk.pl


inspirowaną tradycją.
Bilety do nabycia online i w kasie Muzeum: 30 zł normalny, 25 zł ulgowy.

godz. 20:00, koncert 27.fuckdemons, Lizard King Toruń, ul. Kopernika 3
Bilety: www.turnu.pl

godz. 20:00, Koncert TAU, KLUB NRD, ul. Browarna 6
Tau ze swoim najnowszym albumem. Okazja żeby usłyszeć na żywo takie numery
jak Street Credit, Grawitacja, Boom Bap, Pax i wiele innych kawałków z płyty

Fot. Muzeum Etnograficzne w Toruniu
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